
PRAGOM CS, spol. s r.o. 
poskytovatel sociálních služeb a domov pro seniory s provozovnou 

Předhradí, Školní 50(bývalá MŠ) 
nabízí řešení stravování:   seniorům – prostřednictvím pečovatelské služby(rozvoz obědů,večeří 
                 nebo vlastní odběr ve firemní jídelně) 
       firmám a ostatním zájemcům – formou dovozu nebo konzumací ve  
                firemní jídelně (obědy,večeře). 
Vaříme: jídla klasické české kuchyně s možností výběru z nabídky čtyř jídel po celý týden včetně dietního
   programu dle individuálního požadavku strávníka. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Cena oběda nebo večeře s dopravou do místa určení je 52,-Kč. 
( rozvoz se poskytuje v pracovních dnech pondělí až pátek) 
Cena oběda nebo večeře v jídlonosiči s vlastní donáškou z kuchyně je 46,-Kč. 
( poskytujeme celý týden pondělí až neděle) 
Cena oběda nebo večeře konzumovaných v jídelně firmy je 44,-Kč. 
( poskytujeme po celý týden pondělí až neděle) 
Jídlo se rozváží ve vlastních jídlonosičích strávníků (plastové nebo nerezové apod.) 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Objednávku mohou zájemci učinit min. 1 den dopředu od 7.00-14.00 hod.  
osobně:            v provozovně v Předhradí,Školní 50 
telefonicky:     tel č. 604 440 664 p.Dittrichová, ved. kuchařka 
            737 402 756 p. Sahulková 
tel.fax:            325 514 195 kancelář 
email:           pragomcs@volny.cz 


